税 制 講 座
「消費税コース」開催について(ご案内)

主催 府中間税会

共催 府中市青色申告会、公益社団法人府中法人会

府中税務署より講師を招いて「消費税」の税制講座を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご受講くださいますようご案内申しあげ

ます。

 なお、受講のお申込みは府中法人会事務局 FAX（４５－０７０１）で８月３０日(金)ま

でにご返送お願いいたします。

記
日 時 ： 令和６年９月１０日（火）  １５：００～１６：１５
場 所 ： 府中商工会議所 ２階 ２０２号室
講 師 ： 府中税務署 法人課税部門 国税調査官 松井 友誠 氏
演 題 ： 「適格請求書保存方式について」「税制改正について」
○ 受講料は無料です。

○ 各事業所から複数人の受講もできます。
○ 実務担当者を対象にした講座で、会員以外の方も受講できます。
☆今後の税制講座スケジュール☆

日 程 科 目 日 程 科 目

１０月１５日（火） 法人税 １２月１０日（火） 相続税・贈与税

１１月 ７日（木） 源泉所得税

※時間はいずれも 15 時から 16 時 15 分  会場は府中商工会議所会館

以上

✄………キリトリ線………………………………………………………………………………………

府中法人会 行（FAX0847-45-0701）

税 制 講 座（令和 6年 9月１０日（火）） 受講申込書
事業所名

    ◇受講者名◇

氏   名 氏   名